Duvara monte / bağımsız
Toz boyalı çelik / Paslanmaz çelik
boks eldı̇ven kurutucu
 - 1 -
İÇİNDEKİLER
GİRİŞ ................................................................................................ 3
GÜVENLİK TALİMATLARI ................................................................ 4
 Genel Cihaz Güvenliği ................................................................. 4

Gürültü seviyesi 28dBA
IP derecesi IP20
Net Ağırlık  2,5 kg (5,5 lbs)
Boyutlar (Y x G x D)  37 x 30 x 15cm (14,6 x 11,8 x
5,9")
Sertifikalar CE
NOT:
Ürünümüz üzerinde devam eden iyileştirmeler nedeniyle,
teknik özellikler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
 - 14 -
 Modele Genel Bakış
Boks eldiveni kurutucuları, duvara montaj
Model referansı
Barkod referansı
GTIN Tip
IGTR-W-866609 427 0000 866609 Siyah toz boyalı
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Paslanmaz çelik
Boks eldiveni kurutucuları, ayaklı
Model referansı Barkod referansı
GTIN
Tip
IGTR-F-866579 427 0000 866579 Siyah toz boyalı
IGTR-F-866586 427 0000 866586 Beyaz toz boyalı
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Paslanmaz çelik
 Aksesuarlar
DC güç uzatma kablosu
Model referansı
Barkod referansı